
                                                         Uchwała Nr IV/31/11                                             
                                                    Rady Miejskiej w Czaplinku                   
                                                         z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek  
na okres jednego roku 

 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z  dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Czaplinek:   

lp Rodzaj nieruchomości Adres 
Nr 

działki 

Pow. działek 
przeznaczonych do 

dzierżawy 
/ha/ 

 1 2 3 4 

1. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, obr  2 
339 
394 
343 

0,2233 

2. Nieruchomość gruntowa 
ul. Polna  

Czaplinek, Obr 2 
135/2 0,0420 

3. Nieruchomość gruntowa 
ul. Polna  

Czaplinek, Obr 2 
342 0,0906 

4. Nieruchomość gruntowa 
ul. Szczecinecka  
Czaplinek, Obr 2 

400/2 0,0689 

5. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, Obr 2 340 0,0308 

6. Nieruchomość gruntowa Stare Drawsko 66/4 0,0130 

7. Nieruchomość gruntowa Siemczyno 127/2 3,0200 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 


